
Elden kanske inte är den välbekanta elden

Kan det vara skillnad på eld?
Ett hus kan efter uppvärmning ”bränna” till vit aska och krusjärn. Bilrutor smälter, så 
uppvärmningen uppgår till mer än 2500°C på några sekunder och ”bränner” bilen efter 
uppvärmning.
De gröna träden nära elden är oskadda på utsidan. Eftersom stammen innehåller stora mängder 
vatten så ”brinner” träden invändigt.
Gräs runt en ”brinnande” bil är grönt och oskadat.

Det värsta folk kan göra är att strö vatten på träden eller vattna gräset på natten, då kommer det att 
”bränna” i alla fall om vapnet används.
Allt med vatten och blod ”bränns” inom några sekunder, så att det &quot;bränns&quot; inom några 
sekunder. ved som nästan ligger i elden ”bränns” inte.

Personer som berättar om lågorna beskriver också värmen. Alltså föremålen är väldigt varma, men 
är det lågorna som är heta eller uppvärmningen innan det ”brända”?

Om jag har förstått det rätt så är lågorna kalla. Om de inte ¨var kalla skulle eukalyptusträden 
(mycket brandfarliga träd) antändas utifrån. I allmänhet skulle de heta lågorna ta nästan alla träd 
som stod nära hus som ”brände”.

Vi känner alla till eldtriangeln: Syre + Värme + Bränsle.
Kan du föreställa dig att det finns något annat än syre, det vill säga triangeln?

Lite som ljus. Det finns ingen betydande värme i ljuset från en lampa, utan övervägande värme från 
ett ljus. Det folk beskriver som värme är förmodligen den temperatur som ledande metaller och 
vatten och blod når inom några sekunder, mer än 2500°C. Allt består naturligt av mer eller mindre 



kol. Om vi tar vätska, aluminium, järn, lock etc. finns det väldigt lite kol i dessa saker, men de leder 
elektricitet.

Torrt trä och plast kan inte leda elektricitet. Därför skyndar maffian att ta med plast och torrt trä in i 
skogen. I Paradiset glömde maffian några plastkärl som de hade förbisett, men annars hade soporna 
gömts på en parkeringsplats i skogen.

Allt som leder elektricitet värms upp och allt som inte leder är helt uteslutet.

Glas smälter också, även vid en temperatur på över 2500°C. Glas leder inte elektricitet, men kan 
det vara så att bilen blir väldigt varm på några sekunder och eftersom glaset sitter nära 
ramen så smälter det?

Det är inte allmänt känt vad det är för vapen som militären använder vid en sådan rivning av hus, 
djur och människor. Jag kan bara gissa att det har att göra med masers (mycket stora lasrar). Dessa 
kan levereras av ett flygplan eller en satellit.

Den blå färgen från ett icke-ledande ämne hindrar strålen från att nå igenom. Så om du älskar ditt 
hus, ge taket ett lager blå plast med en tjocklek på en millimeter eller mer. Plasten kan köpas i 
Asien. Det finns vissa städer i Asien som bara har blå plast över plåttaken. 

Uppvärmningen sker oftast bara i små städer tills nu. Kanske kommer de i framtiden också att 
besöka byar. De flesta tror att det är olyckliga bränder, men det har inget med normala bränder 
att göra.
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